
 های اندروید و ایفوندر گوشی ZIPآموزش ساخت فایل زیپ 

 ساخت فایل زیپ با گوشی 

طراحی    ZIPهای  های اختصاصی زیادی جهت ایجاد فایلاپلیکیشن  iOSهای اندروید و  امروزه برای کاربران سیستم عامل
عامل سیستم  اغلب  فایل  مدیریت  برنامه  در  همچنین  است.  فایلشده  ساخت  امکان  ولی  ها  دارد؛  وجود  زیپ  های 

 دهند. های بیشتری را ارائه میهای تخصصی در این زمینه قابلیتبرنامه

 ) ساخت فایل زیپ در آیفون١

فرض در  کند؛ این برنامه به صورت پیشهای آیفون و آیپد به ما در ساخت فایل زیپ کمک میدر گوشی Filesاپلیکیشن 
اند که  های دیگر هم در این زمینه برای محصولات اپل طراحی شدهمحصولات اپل نصب شده است. همچنین برنامه

دهد. برای  توانید آن ها را نصب کنید. ولی استفاده از همین برنامه پیش فرض نیازهای اغلب کاربران را پاسخ میمی
 استفاده از این برنامه مراحل زیر را انجام دهید: 

 های مورد نظرتان بروید. را اجرا کنید، سپس به محل ذخیره فایل Filesبرنامه  -

ضربه بزنید. ولی در آیپد    Selectسپس آیکن سه نقطه در قسمت بالایی صفحه را انتخاب کنید و پس از آن روی گزینه   -
 را که به صورت مستقیم در گوشه بالایی صفحه قرار گرفته است را انتخاب کنید.  Selectگزینه 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 خواهید در فایل زیپ قرار دهید را انتخاب کنید. اطلاعاتی که می -

در گوشه پايينی صفحه را انتخاب کنید؛ و در صفحه جدید    Moreدر این مرحله در آیفون گزینه سه نقطه و در آیپد گزینه  -
 ضربه بزنید. Compressروی گزینه
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 ) ساخت فایل زیپ در اندروید٢

ها فایل زیپ بسازید.  مدیریت فایل) دستگاه، یا سایر برنامهتوانید از طریق فایل منیجر (های اندرویدی هم میدر گوشی
های مدیریت فایل در برندهای مختلف گوشی با یکدیگر متفاوت هستند، این امکان وجود دارد که  جایی که برنامهاز آن

های موجود در این  ها به این قابلیت مجهز نشده باشند. در ادامه هر دو روش مدیریت فایل و برنامهبعضی از دستگاه
 کنیم. زمینه را برسی می

 منیجر فایل برنامه با زیپ فایل ساخت 

 ) کافیست مراحل زیر را انجام دهید: File Manager(برای ساخت فایل زیپ در اندروید با برنامه مدیریت فایل

 های مورد نظرتان بروید. وارد اپلیکیشن مدیریت فایل شوید و به محل قرارگیری فایل -

های مورد نظرتان را هم به حالت  ها نگه دارید تا انتخاب شود، پس از آن سایر فایلانگشتتان را روی یکی از فایل  -
 انتخاب شده درآورید. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 را انتخاب کنید.  Compressدر قسمت بالایی صفحه روی آیکن سه نقطه ضربه بزنید و از منوی باز شده گزینه   -

 را انتخاب کنید و برای فایل زیپ جدید یک نام انتخاب کنید. ZIPدر مرحله بعد گزینه  -

 ایجاد شود.  ZIPرا انتخاب کنید تا فایل  Compressدر مرحله آخر گزینه  -
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 Zarchiver برنامه با زیپ فایل ساخت 

 است. در ادامه با روش استفاده   Zarchiverها با گوشی، برنامه  های محبوب اندرویدی برای زیپ کردن فایلیکی از برنامه

 شویم: ز این برنامه آشنا میا

 را در گوگل پلی جستجو کنید؛ و سپس برنامه را نصب کنید.  Zarchiverعبارت  -

 های مورد نظرتان بروید. وارد اپلیکشن شوید و به محل ذخیره سازی فایل -

 های مورد نظرتان را با نگه داشتن انگشتان روی فایل انتخاب کنید. سپس فایل -

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 نامی برای فایل زیپ ساخته شده انتخاب کنید.  Archiveدر قسمت  -

 را انتخاب کنید.  OKضربه بزنید و سپس گزینه    zipگزینه  Archive formatدر مرحله آخر در قسمت   -

  Passwordتوانید با رفتن به بخش  رسد؛ همچنین میچند لحظه بعد عملیات ساخت فایل زیپ با موفقیت به اتمام می  -
 برای فایلتان رمز عبود قرار دهید.

توانید بدون هیچ گونه  های اندروید و ایفون پرداختیم. اکنون میدر گوشی  ZIPدر این مقاله به آموزش ساخت فایل زیپ  
ها را به صورت فشرده برای دیگران ارسال کنید. برای ساخت فایل زیپ کافیست  هایتان آننگرانی از حجم بالای فایل

 هایتان را انجام دهید. های بالا را دانلود کنید و بسیار ساده عملیات فشرده سازی فایلیکی از برنامه
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